
 

入 札 公 告 

 

 次のとおり一般競争入札に付します。 

 

平成２９年８月２９日 

 

地方職員共済組合 

理事長 平嶋 彰英    

 

１ 競争入札に付する事項 

⑴ 契約件名 

   第２期データヘルス計画の作成に係るコンサルティング業務委託  

⑵ 契約期間 

   契約締結日から平成３０年３月３１日まで 

 ⑶ 委託業務内容 

ア 本部のデータヘルス計画等の作成支援 

（ア）データヘルス計画のテンプレート作成支援 

（イ）その他 

イ 支部のデータヘルス計画等の作成支援 

（ア）グループ単位のデータヘルス計画のテンプレート作成支援 

（イ）担当者向け会議の支援 

（ウ）その他 

 

２ 入札参加資格 

⑴ 予算決算及び会計令第７０条に該当しない者であること。 

なお、未成年者、被保佐人又は被補助者であって、契約締結のために必要な同

意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当すること。 

⑵ 予算決算及び会計令第７１条に該当しない者であること。 

⑶ 国又は都道府県から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

⑷ 平成２８・２９・３０年度総務省競争参加資格（全省庁統一資格）の「役務の

提供等」において、「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」の等級に格付けされた関東・甲信越地

域の競争参加資格を有する者で、東京都内に営業所を有する者であること。 

⑸ 入札説明書の交付を受けた者であること。 

⑹ 情報セキュリティに係る認証であるプライバシーマーク及び ISO27001を取得し

ていること。 

⑺ 委託業務に係る作業をすべて自社内で行えること（子会社等への再委託や他社

とジョイントを組むことを不可とする。）。 

⑻ 民間企業及び官公庁（公益法人等を含む）から本委託業務と同様又は類似の業

務を受託した実績が十分あること。 

 

３ 入札説明書等の交付場所及び問い合わせ先 

   〒102-8601 東京都千代田区平河町２－４－９ 地共済センタービル４階 

   地方職員共済組合地方共済事務局総務部総務課文書係 

   TEL03-3261-9821 



 

４ 入札参加資格確認申請書等の提出期限等 

   平成２９年９月１１日（月）１７時必着（郵送可） 

   〒102-8601 東京都千代田区平河町２－４－９ 地共済センタービル４階 

   地方職員共済組合地方共済事務局総務部総務課文書係 

   TEL03-3261-9821 

 

５ 入札の日時及び場所等 

入札書、提案書等の提出期限及び場所 

   平成２９年９月１５日（金）１０時３０分 

   〒102-0093 東京都千代田区平河町２－４－３ 

   ホテル ルポール麹町 ３階「トパーズ」の間 

 

６ 入札方法 

⑴ 入札書に記載する金額は、上記１⑶の業務委託（詳細は仕様書参照）に係る費

用の総価とする。 

 ⑵ 落札者の決定に当たっては、入札金額に当該金額の８％に相当する額を加算し

た金額（当該金額に円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるもの

とする。）をもって落札価格とするので、入札者は、見積もった契約希望金額の１

０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

７ その他 

⑴ 入札参加者に要求される事項 

  ア この一般競争入札に参加しようとする者（以下「入札参加者」という。）は、

次に掲げる書類を上記５の提出期限までに提出しなければならない。 

   ① 「入札参加資格申請書」（別紙様式第１号） 

   ② 「平成２８・２９・３０年度総務省競争参加資格（全省庁統一資格）の入

札参加資格認定書」の写し 

   ③ プライバシーマーク登録証の写し 

   ④ ＩＳＯ２７００１認証証明証の写し 

   ⑤ 提出者の概要（会社概要等）が分かる資料（任意様式） 

⑥ 工程表（任意様式） 

     本業務に係る全体スケジュール及び実施体制が分かる資料。 

   ⑦ 業務実績（任意様式） 

仕様書中第８の４に定める受託実績が分かる資料（最大３件）。業務実績に

ついては、参加資格判定の参考として使用するものとする。 

  イ 入札参加者は、当組合から入札日の前日までに上記アの書類に対し説明を求

められた場合は、これに応じなければならない。 

 ⑵ 提出に当たっての注意事項 

① 提出書類については、その事由の如何にかかわらず、変更又は取消しを行う

ことはできない。また、返還も行わない。 

  ② 提出書類は、提出者に無断で使用しない。 

  ③ 提出書類に虚偽の記載がある場合は、無効とする。 

  ④ 参加資格を満たさない者が提出した書類は、無効とする。 

  ⑤ 提出書類の作成及び提出に係る費用は、提出者の負担とする。 

⑶ 入札の無効 



 

本公告に示した入札参加資格のない者のした入札及び入札の条件に違反した入

札は、無効とする。 

⑷ 落札者の決定方法 

   入札金額が予定価格の範囲内で入札した者のうち、最低の価格をもって入札し

た者を落札者とする。 

⑸ 契約保証金 

契約保証金は免除する。 

⑹ 契約書作成の要否 

   要 

⑺ その他 

  詳細は、入札説明書（別途交付）による。 


